Протокол № 4

Заседания общественного совета муниципального образования

городского округа Джанкой Республики Крым.

08 августа 2018 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Председатель общественного совета

О.Г.Головина

Члены общественного совета:

Карпенко Алла Анатольевна - секретарь общественного совета, специалист по

охране труда и техники безопасности в МУП «Вариант».

Гнездилов Кирилл Владимирович - заместитель председателя общественного

совета, член местной общественной организации «Джанкойская школа бокса №1».

Коберник Галина Арсентьевна - член общественного совета, секретарь

Джанкойской городской организации «Русская Община Крыма».

Данилюк Александр Борисович- член общественного совета, заместитель

председателя Джанкойской районной организации Крымской региональной

организации Общероссийской общественной организации инвалиды войны

Афганистана и военной травмы.

Османов Изет Ягьеевич - член общественного совета, инициативная группа

граждан г.Джанкоя.

Сазонов Андрей Владимирович - член общественного совета, председатель

контрольно-ревизионной комиссии общественной организации «Федерация

футбола города Джанкоя».

                                   (всего 7  из 9 членов общественного совета)

Приглашенные:

Глава администрации города Джанкоя Селиванов Э.А.,

Заместитель главы администрации города Джанкоя Курандина С.М.,

Руководитель аппарата города Джанкоя Казимирова Л.С.

Заседание правомочно, кворум имеется.

Слушали:

Председателя общественного совета Головину О.Г. о повестке заседания

общественного совета.

Решили:

Утвердить повестку заседания общественного совета.

1. Об участии членов общественного совета в мероприятиях приуроченных к

празднованию Дня города.

2.О состоянии дорог муниципального образования города Джанкой и об участии

жителей МКД в проекте «Городская среда».

3. Разное.

Голосовали: «за»  - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Слушали:

Председателя общественного совета Головину О.Г. о регламенте работы заседания

общественного совета.

Решили:

Утвердить регламент работы заседания общественного совета.

Для информации по вопросам повестки дня  - до 5  минут

Для выступлений  - до 3 минут

Для справок  -  до 3  минут

 Заседание общественного совета провести в течение 30 минут без перерыва.

Голосовали: «за»  - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По первому вопросу повестки

Слушали:

Об участии членов общественного совета в мероприятиях приуроченных к

празднованию Дня города.

(О.Г.Головина, Председатель Общественного совета)

Решили:

1.В срок до 15.08.2018 года внести предложения по проведению праздничных

мероприятий на территории города Джанкой.

2.Решение общественного совета направить главе администрации города Джанкой

Селиванову Э.А.

Голосовали: «за»  - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По второму вопросу повестки

Слушали:

О состоянии дорог муниципального образования города Джанкой и об участии

жителей МКД в проекте «Городская среда».

(С.М.Курандину, заместителя главы администрации города Джанкоя)

Решили:

1.Провести информирование граждан согласно графика ремонта дорожного

покрытия на территории муниципального образования города Джанкой.

2. Инициировать привлечение жителей МКД для участия в проекте «Городская

среда» на 2019 год.

3.Решение общественного совета направить главе администрации города Джанкой

Селиванову Э.А.

Голосовали: «за»  - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Повестка заседания исчерпана. Заседание Общественного совета считать

закрытым.

Председатель Общественного совета:                                                О.Г. Головина

Секретарь Общественного совета:                                                       А.А. Карпенко